Protokół 3/2024
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 23 kwietnia 2024 roku

Posiedzenie rozpoczęła i prowadziła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Anna Rózga. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
1. Przedstawienie porządku posiedzenia.
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
1. Wypracowanie stanowiska Komisji dot. skargi na Wójta Gminy Sadki.
1. Sprawy różne, wolne wnioski.
1. Zakończenie posiedzenia.

ad. 3
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji - bez uwag.

ad.4
[bookmark: _GoBack]Sekretarz Gminy Andrzej Wiekierak udzielił dodatkowych wyjaśnień dot. przedmiotowej skargi oraz wyjaśnił, że to jest sprawa pomiędzy ubezpieczycielem a osobą poszkodowaną. 
Następnie Komisja zapoznała się z opinią obsługi prawnej Gminy. 

Po dokonaniu analizy przedstawionej skargi oraz pism dot. postępowania administracyjnego, którego skarga dotyczy, zdaniem Komisji należy uznać ją za bezzasadną. Urząd Gminy w Sadkach bez zbędnej zwłoki przekazał skarżącej dane ubezpieczyciela. W związku z odmową wypłaty odszkodowania przez firmę ubezpieczającą roszczenie ma charakter cywilny, a gmina Sadki nie ma obowiązku go zaspokajać. Skarżąca może dochodzić swoich roszczeń o zapłatę za poniesione straty na drodze postępowania sądowego. 

Przewodnicząca Komisji Anna Rózga poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej skargi z dnia 12 marca 2024 r. na działalność Wójta Gminy Sadki.
Wynik głosowania: 3 głosy za, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów wstrzymujących się.
W związku z powyższym Uchwała Nr 2/2024  została przyjęta (uchwała stanowi załącznik nin. do protokołu).

ad.5
Brak wolnych wniosków.

ad.6
W związku z wyczerpaniem tematyki Przewodnicząca Komisji Anna Rózga zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sadki.



Protokołowała:								     Przewodniczący Komisji
										   Skarg, Wniosków i Petycji
Dorota Maćkowiak
										              Anna Rózga

